Caractéristiques
indice abrasion

indice coupure
indice coupure 2
indice déchirure

indice perforation

Référence

10537004
10537001
10537003
10537005
10537002

Consulter la fiche produit

GANT MAXIDEX 19-007

25/12/2025

DIFAC

Solution de protection des mains contre des risques mécaniques, bactériologiques et
virologiques

Maxidex® meilleures caractéristiques des gants de manutention de précision et des gants
jetables dans un produit révolutionnaire

excellente dextérité et flexibilité idéal pour la manipulation de précision grace a une faible
épaisseur de 0,7mm

intégrée directement dans I'enduction du gant, la technologie exclusive ViroSan réduit
considérablement le développement des virus sur la surface du gant

I'enduction du MaxiDex® bénéficie continuellement d'une couche fraiche de ViroSan

ce produit est totalement étanche aux liquides

gants sans risque pour la peau et la santé des utilisateurs, fabriqués sans solvant et sans
DMF

lavables en machine & 40°C pour une utilisation prolongée ; vos gants restent frais et
propres.

3

1

a

1

1

taille Prix HT

10 -
7 -
9 -
11 -
8 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gant-maxidex-19-007-p146965
http://www.tcpdf.org

