

GANT MAXIDEX 19-007

DIFAC

Solution de protection des mains contre des risques mécaniques, bactériologiques et virologiques
Maxidex® meilleures caractéristiques des gants de manutention de précision et des gants jetables dans un produit révolutionnaire
excellente dextérité et flexibilité idéal pour la manipulation de précision grâce à une faible épaisseur de 0,7mm
intégrée directement dans l'enduction du gant, la technologie exclusive ViroSan réduit considérablement le développement des virus sur la surface du gant
l'enduction du MaxiDex® bénéficie continuellement d'une couche fraîche de ViroSan
ce produit est totalement étanche aux liquides
gants sans risque pour la peau et la santé des utilisateurs, fabriqués sans solvant et sans DMF
lavables en machine à 40°C pour une utilisation prolongée ; vos gants restent frais et propres.

Caractéristiques

indice abrasion	3
indice coupure	1
indice coupure 2	a
indice déchirure	1
indice perforation	1

Référence	taille	Prix HT
10537004	10	-
10537001	7	-
10537003	9	-
10537005	11	-
10537002	8	-